

## INFORMACIÓN PÚBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACIÓN

## DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A:

JUNIO 2024 Mes y año

NO	IBRE DE LA DEPENDENCIA:			DIRECCIO	N GENERAL DE E	DUCACION EXTRAES	SCOLAR -DIGE	EX-					
					,	<b>,</b>						CON ANTICIPO	
	PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR	LUGARES VISITADOS	OBJETIVO DE LA COMISIÓN	LOGROS ALCANZADOS	CUOTA DIARIA ESTABLECIDA	DIAS AUTORIZADOS SEGÚN NOMBRAMIENTO	costos						
No.							GASTOS OTROS GASTOS CONEXOS Q.	BOLETO AÉREO Q.	REINTEGRO A LA DEPENDENCIA Q.	LIQUIDACIÓN DÍAS COMPROBADOS	GASTOS DE VIÁTICOS COMPROBADOS EN INTEGRACIÓN FIN- FOR-25 Q.	MONTO TOTAL Q	
				VOAIMIE	10								
			. 0	VOAHALL									
			SIN,										
		1		TOTAL Q.			1		<u> </u>		I	0.00	

Nombre, firma y sello de quien elabora

Licda. Ebely Yesseny Cardona Garcia

Asistente Administrativo Financiero

Dirección General de Educación Extraescolar-DIGEEX-

Ministerio de Educación

Nonthre, firma y sello de quien revisa

Lic. Herbert Adonias Juarez

7/10

Jefe Administrativo Financiero

Dirección General de Educación Extraescolar - DIGEEX-

Ministerio de Educación

Vo.Bo.

Nombre, firma y sello de quien revisa

Licda. Paola Yesenia Melgar García

Directora General de DIGEEX

Dirección General de Educación Extraescolar-DIGEEX-

linisterio de Educación

"NOTA: Cada Unidad Ejecutora es la única responsable del contenido integro de la información enviada y publicada, siendo la función específica y limitativa de la Dirección de Administración Financiera -DAFI- la publicación de la misma, sin realizarle modificación alguna."

FIN-FOR-12



## INFORMACIÓN PÚBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACIÓN

## DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A:

	Mes y año
DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR -DIGEEX-	
	SIN ANTICIPO

No.	PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR	LUGARES VISITADOS	OBJETIVO DE LA COMISIÓN	LOGROS ALCANZADOS	CUOTA DIARIA ESTABLECIDA	DIAS AUTORIZADOS SEGÜN NOMBRAMIENTO	COSTOS LIQUIDACIÓN					
							OTROS GASTOS CONEXOS Q.	BOLETO AÉREO Q.	DÍAS COMPROBADOS	VIÁTICOS COMPROBADOS EN INTEGRACIÓN FIN- FOR-25 Q.	MONTO TOTAL Q.	
										PARTICIPACION EN ENCUENTRO , DE JOVENES	DESARROLLO DE ACTIVIDADES CON ÉXITO CON PARTICIPACION DE LOS ASISTENTES	
i	EDWIN ROLANDO RODRIGUEZ GARCIA	ZACAPA			420	1.5			0.5		Q60.00	
			PARTICIPACION EN ENCUENTRO DE JOVENES	DESARROLLO DE ACTIVIDADES CON ÉXITO CON PARTICIPACION DE LOS ASISTENTES								
2	MARIA JANETH SILVA CIFUENTES	ZACAPA			420	1.5			1.5		Q170.00	
	CARLOS ARMANDO AVENDAÑO AMAYA	CHIQUIMULA	JORNADA DE EVALUACION DEL SISTEMA DE CERTIFICACION DE COMPETENCIAS	EVALUACION DE 131 POSTULANTES EN 7 OCUPACIONES LABORALES DIFERENTES	420	3,5			3.5		Q1.278.00	
-	JOARLOS ARMANDO AVENDANO AMAYA	GINQUINIOLA	SEGUIMIENTO A IMPLEMENTACION DE ENTORNOS VIRTUALES DE APRENDIZAJE EN EL MUNICIPIO DE SAN VICENTE PACAYA	TRASLADO A LAS AUTORIZDES DE DIGEEX PARA LA TOMA DE	420	3.3			3.3		Q1,270.0	
4	JAIME TINEY XICAY	ESCUINTLA			420	0.5			0.5		Q41.0	

**JUNIO 2024** 

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA:

Licda. Ebely Yesseny Cardona García Asistente Administrativo Financiero

Dirección General de Educación Extraescolar-DIGEEX-

Ministerio de Educación

Nombre, firma y sello de quen revis

Lic. Herbert Adonias Ju

Jefe Administrativo Figianciero

Dirección General de Educación Extraescolar -DIGEEX-

Ministerio de Educación

Vo.Bo.

Nombre, firma y sello de quien revisa

Licda. Paola Yesenia Melgar García

Directora General de DIGEEX

Dirección General de Educación Extraescolar-DIGEEX-

Ministerio de Educación

"NOTA: Cada Unidad Ejecutora es la única responsable del contenido integro de la información enviada y publicada, siendo la función específica y limitativa de la Dirección de Administración Financiera -DAFI- la publicación de la misma, sin realizarle modificación alguna."